
 

Република Србија 

Град Лесковац 

Градска управа за  урбанизам и 

Стамбено-комуналне послове 

Број: 351-10734/16-02 

ROP-LES-15011-ISAWHA-2/2016 

Датум: 18.08.2016. године 

Л е с к о в а ц 
 

 Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града Лесковца, поводом 

усаглашеног захтева ЈП „Дирекција за урбанизам и изградњу“ из Лесковца за издавање решења  

о одобрењу за изградњу,  на основу члана 145. Закона о планирању и изградњи (''Сл.гласник РС'' 

бр. 72/09, 24/11, 121/12 и 132/14 и 145/14) и члана 29. Правилника о поступку спровођења 

обједињене процедуре електронским путем („Сл. Гласник РС“, бр. 113/2015), доноси 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К  
 

 

 

            ОДБАЦУЈЕ СЕ усаглашени захтев ЈП „Дирекција за урбанизам и изградњу“ из Лесковца, 

за издавање одобрења за извођење радова на изградњи осветљења постојећег отвореног 

спортског  терена за баскет у насељу „Раде Жунић“ на КП. бр. 3658/10 КО Лесковац . 

 
 

О б р а з л о ж е њ е  
 

 

        ЈП „Дирекција за урбанизам и изградњу“ из Лесковца, поднела је овом органу усаглашени 

захтев за издавање одобрења за извођење радова на изградњи осветљења постојећег отвореног 

спортског  терена за баскет у насељу „Раде Жунић“ на КП. бр. 3658/10 КО Лесковац, заведен под 

бројем  351-10734/16-02 дана 04.08.2016. године, захтев заведен код АПР под бројем ROP-LES-

15011-ISAWHA-2/2016. Захтев је поднет у прописаном року за подношење усаглашеног захтева 

након доношења закључка бр. 351-10445/16 дана 06.07.2016.године. 
       
       Уз усаглашени захтев инветитор је приложио уговор о изградњи недостајуће инфраструктуре 

закључен са Оператером дистрибутивног система „ЕПС Дистрибуција“ ДОО Београд, 

Електродистрибуција Лесковац бр. 2065001/1 од 02.08.2010. године. 

  

    Поступајући по усаглашеном захтеву овај орган је утврдио да су испуњени формални услови 

за даље поступање и у складу са чланом 19. Правилника о поступку спровођења обједињене 

процедуре електронским путем („Сл. Гласник РС“, бр. 113/2015) по службеној дужности 

прибавио је од органа надлежног за послове државног премера и катастра  препис листе 

непокретности за катастарску парцелу која је предмет захтева. 

  

    Увидом у достављени препис листе непокретности утврђено је да се катастарска парцела 

3658/10 КО Лесковац налази у сусвојини ( сувласник Град Лесковац обим удела 4470/11713). 

    Обзиром да се изводе радови на грађевинском земљишту које је сувлашништву потребно је 

доставити сагласност сувласника, оверену у складу са законом. 

 

 

 



    Имајући у виду да нису испуњени формални услови за даље поступање по усаглашеном 

захтеву донета је одлука као у диспозитиву, на основу члана 145. Закона о планирању и изградњи 

(''Сл.гласник РС'' бр. 72/09, 24/11, 121/12 и 132/14 и 145/14) и чл. 29. став 4.  Правилника о 

спровођењу обједињене процедуре електронским путем („Сл. Гласник РС“, бр. 113/2015). 

 

     Против овог закључка може се уложити приговору року од 3 дана од дана пријема истог 

Градском већу града Лесковца. Приговор се предаје електронским путем преко АПР  таксиран са 

240,00 динара административне таксе. 

 

    Закључак доставити: подносиоцу захтева, грађевинској инспекцији, архиви града Лесковца и 

објавити на интернет страници Градске управе.   

 
      

                 Обрадио                                                                                       

               Биљана Ђорђевић дипл.правник                               
 

 

  

 Шеф одсека                                                                                             Начелник 

               Жикица Стојановић дипл.ецц                                          Јасминка Миленковић  дипл.правник      

 

  


		2016-08-19T15:13:07+0200
	Jasminka Milenković 638108153-2110961745052




